

SERVIZIO DI GESTIONE DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE DEL CANILE COMUNALE

CALCOLO DELLA SPESA PER L'INTERA DURATA CONTRATTUALE (2 ANNI)

		categorie	voci di prezzo	unità di misura	quantità	importo unitario (comprensivo di spese generali e utili del 25%)	importo totale per ciascuna voce di prezzo	importo totale per categoria	importo totale
1		CONDUZIONE TECNICA, OPERATIVA COMPRENSIVA DELLA MANUTENZIONE ORDINARIA E PROGRAMMATA							
	1.1		RUOLO OPERATIVO – D2	ora	2190	€ 26,51	€ 58.062,38		
	1.2		RUOLO TECNICO – C3	ora	365	€ 29,46	€ 10.753,81		
	1.3		ANALISI CHIMICO FISICHE MICROBIOLOGICHE SU REFLUO	cadauna	24	€ 500,00	€ 12.000,00		
	1.4		MATERIALE DI RICAMBIO	a corpo	1	€ 3.000,00	€ 3.000,00		
	1.5		REATTIVI CHIMICI	a corpo	1	€ 500,00	€ 500,00		
	1.6		ANALISI, TRASPORTO, SMALTIMENTO FANGHI	mc	224	€ 22,00	€ 4.928,00		
	1.7		TRASPORTO, SMALTIMENTO MATERIALE GRIGLIATO E SABBIE	a corpo	4	€ 600,00	€ 2.400,00		
		Arrotondamento					€ 0,81		
		TOTALE PUNTO 1						€ 91.645,00	
2		MANUTENZIONE STRAORDINARIE A RICHIESTA/GUASTO		a corpo	1	€ 15.000,00	€ 15.000,00		
		TOTALE PUNTO 2						€ 15.000,00	
3		SOMMANO (1 + 2)						€ 106.645,00	
4		ONERI DELLA SICUREZZA		a corpo	1	€ 1.200,00	€ 1.200,00		
		TOTALE PUNTO 4						€ 1.200,00	
		TOTALE APPALTO (3 + 4)							€ 107.845,00
		IVA 10% SUI SERVIZI E MANUTENZIONI STRAORDINARIE							€ 10.784,50
		FONDO PROGETTAZIONE INTERNA							€ 2.156,90
		TOTALE APPALTO IVA COMPRESA							€ 120.786,40